
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сьомого скликання 

дев'ята  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.08.2016  № 4 

 
Про призначення Холод М.В. на посаду завідувача комунальною науково-
методичною установою «Запорізький районний методичний кабінет» 
Запорізької районної ради Запорізької області 

 

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 24 Кодексу законів про працю України та за 

погодженням із комунальним закладом «Запорізький обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти» Запорізької обласної ради Запорізька 

районна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Призначити Холод Марину Василівну завідувачем комунальною 

науково-методичною установою «Запорізький районний методичний 

кабінет» Запорізької районної ради Запорізької області з 23.08.2016 року на 1 

(один) рік. 

 

2. Виконавчому апарату районної ради здійснити необхідні дії 

відповідно до вимог чинного законодавства про працю. 

 

 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань охорони здоров'я, освіти, культури, спорту та 

соціального захисту. 

 

 
 

Голова ради А.М. Шевчишин 

 
 
 

 

 

 

 


